第１号様式（第６条関係）
　　年　　月　　日

練馬区介護保険パンフレット広告掲載申込書

練馬区長　殿

　練馬区介護保険パンフレット広告掲載取扱要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり広告掲載について申し込みます。
記
１　申込者
	所在地

	名称

	代表者職・氏名

	会社概要・業種

	広告内容

	担当者
	所属・氏名

	電話番号

	FAX番号

	Eメールアドレス

２　広告の規格（希望するものに○）

	広告規格
	サイズ（縦×横）
	掲載位置
	刷色
	掲載料

	１号広告
	127
	×
	90
	mm
	内面（４分の１）
	カラー
	30,000円

	２号広告
	60
	×
	185
	mm
	内面（４分の１）
	カラー
	30,000円

	３号広告
	127
	×
	185
	mm
	内面（２分の１）
	カラー
	60,000円

	４号広告
	260
	×
	185
	mm
	内面（全面）
	カラー
	120,000円

３　広告原稿等　　□　別添のとおり
[bookmark: _GoBack]　　□　　　　年度版パンフレット掲載のとおり
４　その他
　・「練馬区有料広告掲載・掲出基準」を遵守します。
　・広告内容等については、練馬区担当宛て協議を行います。